[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2018 года                                                                                                    № 341
г. Болхов

Об отмене постановлений администрации Болховского района
В соответствии с изменениями в законодательстве, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Болховского района № 478 от 01.12.2010 года «Социальная поддержка и социальное обслуживание детей-сирот, безнадзорных детей, детей, оставшихся без попечения родителей», постановление администрации Болховского района № 479 от 01.12.2010 года «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установленном законом порядке недееспособными)» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Болховского района Е.А. Баева.
Глава Болховского района
        В. Н. Данилов